[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	03 марта 2022 г.
	              г. Дальнереченск
	№ 11

	Отчет о деятельности
Межмуниципального отдела
Министерства внутренних дел
Российской Федерации
«Дальнереченский» за 2021 год

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, заслушав отчет начальника МО МВД «Дальнереченский» о деятельности Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Дальнереченский» за 2021 год, Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:

1. Отчет о деятельности Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Дальнереченский» за 2021 год принять к сведению (Приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Дальнереченского городского округа
                                        А.А. Павлов